
Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2011. szeptember 30. napján a Polgármesteri
Hivatal tárgyaló termében megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Barna Károly képviselő
Bódis Margit képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő
Makra Sándorné képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Juhász Róbert Gazdasági Bizottság tagja
Báló Bertalan Gazdasági Bizottság tagja

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította a
határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat. Javasolta, hogy a tárgyalás menetét a
kiküldött meghívónak megfelelően fogadják el. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás
menetét elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

1. napirendi pont
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulója
(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásban kiküldött anyagnak megfelelően ismertette az előterjesztést,
elmondta, hogy két határozati javaslatról kell döntenie a testületnek: az egyik az
ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás, a másik az ösztöndíj támogatásról szóló szabályzat
módosítása.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az
Önkormányzat csatlakozzon a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Wekerle Sándor
Alapkezelő Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi
fordulójához kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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180/2011.(IX. 30.) Kt. határozat
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulója

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat
2012. évi fordulójához való csatlakozásról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete csatlakozni kíván a
Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Wekerle Sándor
Alapkezelő Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulójához, melyet a hátrányos
szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg
felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására
hoztak létre.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj támogatásról szóló szabályzat módosítását elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

181/2011.(IX. 30.) Kt. határozat
Tárgy:  „Bursa Hungarica” Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj támogatásról szóló
szabályzat módosítása

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj
támogatásról szóló szabályzat módosítására vonatkozó
szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

Szatymaz Község Képviselőtestülete a „Bursa Hungarica”
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj támogatásról szóló
szabályzatot az előterjesztés mellékleteként elfogadja.
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Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

2. napirendi pont
Tanyafejlesztési program- gépbeszerzés
(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Az írásban kiküldött anyagnak megfelelően ismertette
az előterjesztést. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

182/2011.(IX. 30.) Kt. határozat
Tárgy: Tanyafejlesztési program- gépbeszerzés

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a
81/2011. (VIII. 11.) VM rendeletre benyújtandó
Tanyafejlesztési Program keretében JCB 3CX Turbó ECO
típusú kotró-rakodó gép beszerzésére irányuló előterjesztést,
és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete pályázatot kíván
beadni „Szatymaz Község külterületi útjainak szakszerű
karbantartása” címmel a 81/2011. (VIII. 11.) VM rendelet a
Tanyafejlesztési Program előirányzat keretében nyújtott
támogatásról szóló kiírásra.
A munkagép beszerzésével jelentősen egyszerűsödik a
külterületi szilárd burkolat nélküli utak rendszeres
karbantartása, ezzel a tanyán élő emberek életminősége
érzékelhetően javul. Az időjárási hatásokból adódó
útkezelésen kívül lehetőség lesz a földutak általános
állagjavítására, az egyenetlenségek eldolgozására, és az
egyéb úthibák kijavítására. Az általános karbantartás után az
időjárás okozta körülmények kezelése is egyszerűbb lesz.

A projekt összköltsége 21.250.000 Ft, melyre az
önkormányzat nyertes pályázat esetén 10 % , 2.125.000 Ft
önrészt biztosít.
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A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére, felkéri továbbá a jegyzőt, hogy az
önerő elkülönítéséről a 2011. évi költségvetés fejlesztési
tartaléka

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

3. napirendi pont
Előterjesztések

3.1. 152/2011. (VII. 27.) KT határozat kiegészítése
(Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Isvánné: Elmondta, hogy a képviselőtestület 152/2011. ( VII.27. )Kt határozatával
már döntött arról, hogy a Szatymaz 0218/8 hrsz-ú ingatlanra tulajdoni igényt terjeszt elő a
2007. évi CVI. tv. 36.§ (2) bek. c) pontja alapján, szociális bérlakás biztosítása céljából. A
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt –hez benyújtandó kérelemnek tartalmaznia kell az önkormányzat
nyilatkozatát is arról, hogy vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek
megtérítését valamint, a képviselőtestületnek felhatalmazást kell adnia a polgármesternek,
hogy az egyes jognyilatkozatokat az ingyenes tulajdonba adással kapcsolatos eljárásban
megtegye.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés vélemény az
előterjesztéshez, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a 152/2011.(VII.27.) KT
határozat kiegészítéséhez az ismertetett tartalommal hozzájárul, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

183/2011. (IX. 30.) Kt. határozat
Tárgy: 152/2011.(VII. 27.) KT határozat kiegészítése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a
152/2011. (VII. 27.) Kt. határozat kiegészítéséről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 152/2011. (VII. 27.)
Kt. számú Szatymaz 0218/8 hrsz- ú ingatlan ingyenes
tulajdonba adására vonatkozó igény tárgyú határozatát az
alábbiakkal egészíti ki:
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Az Önkormányzat a tulajdonba adás érdekében felmerülő
költségek megtérítését vállalja.

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy az
ingyenes tulajdonba adással kapcsolatos eljárásban az egyes
jognyilatkozatokat megtegye.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Mivel minden napirendi pontot megtárgyaltak, és kérdés
nem volt a részvételt megköszönve az ülést bezárta.

k. m. f.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2011. szeptember 30. napján (péntek) 11 órától

rendkívüli ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Tárgyaló terme

Napirendi pontok:

1. Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

2. Tanyafejlesztési program- gépbeszerzés-
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

3. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2011. szeptember 28.

dr. Kormányos László s.k.
polgármester



740 /2011.
Ügyintéző: Bácsi Antalné

Szatymaz Község Képviselőtestülete

S z a t y m a z Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat
2012. évi fordulója

Mell.: Szabályzat

Tisztelt Képviselőtestület !

A korábbi évekhez hasonlósan az idei évben is kiírta a Közigazgatási és Igazságügyi
Minisztérium Wekerle Sándor Alapkezelő a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Ösztöndíjpályázatot. Az ösztöndíjpályázatot 2000/2001-es tanév során hozta létre és
indította el az Oktatási Minisztérium a megyei önkormányzatokkal együttműködve.

A települési önkormányzat maga jogosult a pályázat kiírására. A pályázat kiírásának
feltétele, hogy a települési önkormányzat csatlakozzon a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer
2012. évi fordulójához. Az önkormányzatok számára az ösztöndíjrendszerben való részvétel
önkéntes.
A csatlakozás kizárólag a „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis
használatáról” eredeti, aláírt lepecsételt példányának megküldésével történhet, melynek
beküldési határideje 2011. október 14. A nyilatkozatot az önkormányzat a pályázatok
kiírását követően nem vonhatja vissza.

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer célja az esélyteremtés
érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatásban való
részvételének támogatása. A Bursa Hungarica többszintű támogatási rendszer, amelynek
pénzügyi fedezeteként három forrás szolgál:

• a települési önkormányzatok által nyújtott támogatás;
• a megyei önkormányzatok által nyújtott támogatás és a
• felsőoktatási intézményi támogatás.

Az ösztöndíjpályázattal kapcsolatos adatbázis-kezelői, koordinációs, a települési és megyei
ösztöndíj pénzkezelési feladatait a Wekerle Sándor Alapkezelő végzi, míg az elbírálási és
adatrögzítési feladatokat az ösztöndíjpályázathoz csatlakozó települési és megyei
önkormányzatok látják el.

A támogatás feltételeit a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk
fizetendő egyes térítésekről szóló 51/2007. (III.26.) kormányrendelet a mindenkori pályázati
kiírás, illetve a 2009. évben hatályba lépő önkormányzat által megalkotott szabályzat
tartalmazza.
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Szükséges a szabályzat módosítása, mivel még a régi bizottsági név szerepelt benne, illetve a
támogatás elbírálásához javasoljuk a jövedelemhatár módosítását 120 %-ról (34.200 Ft/fő)
150 %-ra ( 42.750 Ft/főre).

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton részt vehet az, aki:
a) felsőoktatási intézmény hallgatója, nappali tagozaton, első alapképzésben vesz részt („A”

típusú pályázat)
b) érettségi előtt álló középiskolás, aki felsőoktatási intézményben tanul tovább, („B” típusú

pályázat)

Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján, a pályázó tanulmányai
eredményétől függetlenül történik.
Nem részesülhetnek támogatásban a rendvédelmi és katonai felsőoktatási intézmények
hallgatói.

Az ösztödíj időtartama:
„A” típusú pályázat: 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév (2010/2011. tanév
második féléve és a 2011/2012. tanév első féléve)
„B” típusú pályázat: 3 x 10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév (2011/2010.
tanév, 2012/2013. tanév, és a 2013/2014. tanév)

Az ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójára összesen 7 fő, melyből 1 fő „B” típusú pályázó
nyújtotta be pályázatát. A beérkezett pályázatok formailag megfeleltek a pályázati kiírásnak.

Az ösztöndíjasokat megillető összegeket - ütemterv alapján - a Wekerle Sándor Alapkezelő
számlájára  az alábbiak szerint utaltuk át:

• 2010. január 31. 120.000 Ft
• 2011. szeptember 1. 120.000 Ft.

2011. május 9-én 10.000 Ft-ot, 2011. augusztus 3-án 15.000 Ft-ot utaltak vissza jogosulatlan
felhasználás miatt. Mindkét esetben a tanuló halasztott tanulmányain.

Fentiekre figyelemmel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselőtestület
elé:

Határozati javaslat

1)  Határozati javaslat:
Szatymaz Község Képviselőtestülete csatlakozni kíván a Közigazgatási és Igazságügyi
Minisztérium Wekerle Sándor Alapkezelő Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulójához, mely a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási
hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására hoztak létre.

2) Határozati javaslat:
Szatymaz Község Képviselőtestülete a „Bursa Hungarica” Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíj támogatásról szóló szabályzatot az előterjesztés mellékleteként elfogadja.
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A képviselőtestület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Mákos Istvánné jegyző
2. Dr. Kormányos László polgármester

Szatymaz, 2011. szeptember 26.

Mákos Istvánné
jegyző



S z a b á l y z a t
A „Bursa Hungarica” Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj támogatásról

Szatymaz Község Önkormányzata a szociálisan hátrányos helyzetű felsőoktatási
intézményben tanulmányokat folytató, vagy folytatni kívánó hallgatók ösztöndíj
támogatásáról az alábbi szabályzatot alkotja:

I.
A szabályzat célja

(1) A szabályzat célja, hogy az önkormányzat a „Bursa Hungarica” Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez csatlakozva a szellemi javakhoz való
hozzáférés egyenlő esélyének megteremtése érdekében mindazok számára
elérhetővé tegye az első diploma megszerzését, akik számára a felsőoktatásba történő
bejutás, illetve a felsőoktatási tanulmányaik folytatása, szociális helyzetük miatt
súlyos nehézségekben ütközik.

II.
A szabályzat hatálya

(1) A szabályzat hatálya kiterjed Szatymaz Község közigazgatási területén állandó
bejelentett lakóhellyel rendelkező, szociálisan hátrányos helyzetű felsőoktatási
hallgatókra, utolsó éves érettségi előtt álló középiskolásokra, illetve felsőfokú
diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert
érettségizettekre.

III.
Az ösztöndíj elbírálásának módja

(1) Az önkormányzat ösztöndíja pályázat útján nyerhető el.

(2) A támogatás feltételeit az 51/2007. (III.26.) kormányrendelet és a mindenkori
pályázati kiírás tartalmazza.

(3) A pályázatot kizárólag a Szatymaz Község Önkormányzata által kiadott
formanyomtatványon lehet benyújtani. A pályázati űrlap csak a pályázati kiírásban
meghatározott csatolandó mellékletekkel együtt érvényes. A pályázati kiírásban
meghatározott bármely melléklet hiányában a pályázat formai hibásnak minősül.

(4) Támogatásban az részesülhet, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi
nettó jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 150%-át.
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A pályázó szociális rászorultsága igazolására köteles megadni a vele egy
háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelmének összegét.
Jövedelemszámításnál az irányadó időszak:
• a havonta rendszeresen mérhető jövedelmeknél az utolsó három hónap átlagát,
• egyéb jövedelmeknél pedig az utolsó egy év tizenkettedét kell figyelembe venni.

A havi nettó jövedelem számításakor a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Általános Szerződési Feltételeiben foglaltak az
irányadóak.

(5) Szatymaz Község Önkormányzata Szociális Irodája a döntés előkészítés folyamán
a pályázónál, vagy családjánál környezettanulmányt készít.

(6) A pályázat elbírálása során előnyt élvez az a pályázó:
• akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem a mindenkori

nyugdíjminimum összegét nem éri el,
• aki árva, vagy félárva,
• tartósan beteg, vagy fogyatékossággal élő,
• aki önfenntartó,
• akinek a családtagja rokkantnyugdíjas,
• akinek a háztartásában több eltartott személy van,
• akinek a családjában egyidejűleg több testvér továbbtanul a felsőoktatásban,

A támogatás megállapítása, felülvizsgálata és visszavonása a Humán Bizottság
hatásköre.

IV.
Finanszírozási szabályok

(1) Az önkormányzat havi 3000 Ft támogatást nyújthat az első diploma
megszerezéséhez szatymazi állandó bejelentett lakhelyű,

• felsőoktatásban tanuló személy részére naptári évenként, 10 hónapra („A”
típusú pályázat)

• hat egymást követő tanulmányi félévben (3x10 hónap)(„B” típusú pályázat)

(2) A „B” típusú ösztöndíjasok szociális rászorultságát az önkormányzat évente
egyszer felülvizsgálja. Amennyiben a vizsgálat során kiderül, hogy az ösztöndíjas
szociális rászorultsága már nem áll fenn, az ösztöndíjat a települési önkormányzat a
következő tanulmányi félévtől határozattal visszavonja.

(3) Az ösztöndíjas a jogosultság megszűnését annak okának bekövetkeztétől
számított 15 napon belül köteles írásban jelenteni a támogatást folyósító
önkormányzat felé. Az ösztöndíj visszavonandó, ha a hallgató az ösztöndíj folyósítás
feltételeinek nem felel meg.
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V.
Záró rendelkezések

Ez a szabályzat a 2012. évi pályázati kiírás napján lép hatályba.
Rendelkezéseit minden olyan alkalommal kell alkalmazni, amikor Szatymaz Község
Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Önkormányzati
Ösztöndíjpályázathoz.

Szatymaz, 2011. szeptember 26.










